
財團法人天主教會台中教區附設彰化縣私立聖智啟智中心 

113年 1-6月-捐物分配明細表 

日期 捐贈者(單位) 捐贈項目 數量 

01.02 劉耀聲.劉芳竹.劉若綸 白米 3斗 

01.02 微微展覽-莊閔欽 成人紙尿片 12包 

01.08 鄭明松 皂基 20條 

01.09 公益信託慶寶社會福利基金 白米 400台斤 

01.11 福園生命禮儀 手套(M) 30盒 

01.18 黃淑媚 雞蛋 1箱 

01.18 公益信託慶寶社會福利基金 

沐浴乳 

洗髮乳 

抗菌噴霧 

洗衣粉 

2箱 

4箱 

1箱 

3箱 

01.19 安徽興業股份有限公司 芝麻黑米露 30箱 

01.19 第四河川分署 蔬菜 10包 

01.21 謝金燕 飲料 5箱 

01.21 張育銓 飲料 4箱 

01.24 梁惠如 白米 100斗 

01.24 彰化縣鹿港至誠慈善會 
白米 

喬維物資 

29包 

7箱 

01.24 陳姵妤 午休墊 2個 

01.29 陳惠琪.阮宇強.阮苡容 
計步器 

精油 

20個 

30瓶 

01.29 楊翔証.林珮詅 衛生紙 2箱 

01.29 林詩妮 

碎食機 

博士膜 A4 

博士膜 A3 

2台 

3捲 

3捲 

02.01 劉耀聲.劉芳竹.劉若綸 白米 3斗 

02.01 聯詠企業社劉建偉 
漂白水 

奈米無痕雙面膠帶 

5箱 

5捲 

02.01 碁富食品股份有限公司 

火烤雞米花 

胸肉雞排 

香烤翅小腿 

火烤雞腿堡 

2箱 

2箱 

1箱 

1箱 

02.06 員林福園生命 透明標籤貼紙 5包 

02.06 陳晏茹 清潔手套(L) 50雙 

02.06 莊朝舜.詹椀婷 成人紙尿片 5包 

02.06 江煜玲 
桂格愛力心成長奶粉 

豐力富幼兒成長奶粉 

1罐 

1罐 

02.07 林麗珍 尿布 2箱 

02.07 李宥翰 電動車 1台 

03.01 劉耀聲.劉若竹.劉若綸 白米 3斗 

03.14 鄭重棻.陳曉慧 白米 14公斤 13包 



03.18 博伊有限公司 鐵力士架 8組 

03.22 盧國忠 

米 

牙刷 

妙管家漂白水 

衛生紙 

牛乳 

醬油 

肉鬆 

海帶素肉 

7包 

1箱 

8箱 

3箱 

4箱 

2瓶 

1包 

1包 

03.22 廖奉來 白米 300g 139包 

03.25 全家便利商店溪州金州店 冷凍年菜 10盒 

03.27 吳家瑋.陳心梅 麵包餐盒 35份 

03.27 晴寶貝手工坊 

手作蛋糕 

小餅乾 

麵粉.豆子 

32小袋 

1袋 

各 1袋 

03.29 中華民國農會台農鮮乳廠 保久乳 10箱 

03.29 洪翌哲 保久乳 1箱 

03.29 蔡天翔 保久乳 5箱 

03.29 許錠銘 保久乳 5箱 

03.29 巫日清 
壽桃+麵線 

綜合水果 

1袋 

1袋 

04.01 劉耀聲.劉芳竹.劉若綸 白米 3斗 

04.12 經濟部水利署第四河川分署 60*120*180四層架 8組 

04.12 公益信託慶保社會福利基金 

沐浴乳 

洗髮乳 

抗菌噴霧 

洗衣粉 

2箱 

4箱 

1箱 

3箱 

04.28 廖美玲 
【OP】環保舒適手套耐用強

化-尺寸 M 
20盒 

04.28 黃意惠 來復易安心紙尿片 7箱 

04.28 張嘉珍 來復易復健褲-尺寸 M 8箱(16片裝) 

04.28  團體募資 來復易復健褲-尺寸 S 1箱 4包 

04.28 久津 五月花高吸力柔韌擦手紙 4箱 

04.28 張誌原 五月花高吸力柔韌擦手紙 4箱 

04.28 蔡宗憲 五月花衛生紙 
5箱 

1袋 

04.28 陳光宇 輕便雨衣 76件 

04.28 簡清發 優生小米兔寬口奶嘴 10個 

04.28 潘奕劭 優生小米兔奶瓶 10個 

04.28 江欣達 艾惟諾燕麥高效護手霜 24條 

04.28 顏志仲 凡士林深層修護乳液 25瓶 

04.28 陳珮瑛 美琪洗手慕斯 39瓶 

04.28 林志彥 妙管家水垢殺手 30瓶 

04.28 陳雅華 妙管家水垢殺手 35瓶 

04.28 朱秀惠 3M濕淋防水透氣繃綜合 24盒 

04.28 吳易錩 電池 3號 
20組(12顆

*20) 



04.28 鄭琼芬 電池 4號 
20組(12顆

*20) 

04.28 林文燦 百適達抹布 11包 

04.28 李秀針 百利餐廚專用菜瓜布 20包 

04.28 羅惠美 毛巾 24包 

04.28 鄭凱文 日光生活海綿刷杯 37支 

04.28 陳建中 麥仔茶 7箱 

04.28 吳大慶 白鴿手洗精 23瓶 

04.28 曾淑惠 奶粉 11瓶 

04.28 許嘉琪 杯刷子 12 

04.28 劉靜璦 米 16包 

04.28 蔡宗岳 米 15包 

05.03 
薛喬介.邱怡珊.薛棋予. 

薛兆勛.薛之晴 
酒精濕紙巾 12包 

05.03 陳世權 蛋糕 20個 

05.03 張全志 蛋糕 10個 

05.03 黃奇隆 蛋糕 10個 

05.03 王健龍 蛋糕 10個 

05.28 
阮國裕.陳惠琪.阮宇強. 

阮苡容 
皂基 20條 

05.28 阮邦村.鄭菊花 影印紙 1箱(4包) 

05.30 PaPaGoGo鐵馬隊 蘇打餅 3箱 

06.03 劉耀聲.劉芳竹.劉若綸 白米 3斗 

06.04 德霖寺濟公慈善會 

保久乳 

洗潔精 

菜瓜布 

饅頭 

洗碗精 

16箱 

2箱 

2組 

28包 

6組 

06.05 洮豐生物科技有限公司 物資 1批 

06.06 社團法人彰化縣天聖慈善會 普渡物資 23袋 

06.12 銳迪科技有限公司 2024媽媽的愛公益募集活動 1組 

06.12 洪子麒 2024媽媽的愛公益募集活動 1組 

06.12 羅麗菁 2024媽媽的愛公益募集活動 2組 

06.12 張坤錫 2024媽媽的愛公益募集活動 1組 

06.12 林玉真 2024媽媽的愛公益募集活動 1組 

06.12 谷德昭 2024媽媽的愛公益募集活動 1組 

06.12 李文惠 2024媽媽的愛公益募集活動 1組 

06.12 聖紫商行 2024媽媽的愛公益募集活動 1組 

06.12 山山設計有限公司 2024媽媽的愛公益募集活動 1組 

06.12 宸忻營養諮詢中心 2024媽媽的愛公益募集活動 1組 

06.12 陳雅玲 2024媽媽的愛公益募集活動 1組 

06.12 
黃詩珮.陳彥至.陳沅寬. 

陳禹晴 
2024媽媽的愛公益募集活動 1組 

06.12 泰威科技有限公司 2024媽媽的愛公益募集活動 1組 

06.12 董詠菁.卓素素 2024媽媽的愛公益募集活動 1組 

06.12 鄧淑青 2024媽媽的愛公益募集活動 1組 

06.12 黃子蓉.謝莛溱 2024媽媽的愛公益募集活動 1組 

06.12 周采玲 2024媽媽的愛公益募集活動 1組 



06.12 楊展毅 2024媽媽的愛公益募集活動 1組 

06.12 江依婷 2024媽媽的愛公益募集活動 1組 

06.17 黃建霖.胡秀卿 葡萄 4箱 

 


